Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N°. 047/2015.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: ARAUJO ROCHA E CIA LTDA. CNPJ:
108.768.478/0001-78. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL MÉDICO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MEDICOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: R$ 175.000,00 (setenta e setenta e cinco
mil reais). VIGENCIA: 14 de julho de 2017 a 14 de Fevereiro de 2018. ASSINATURA: 12 de julho de 2017. FUNDAMENTO:
De acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N°. 049/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: ZITA BEZERRA GUIMARAES - ME.
CNPJ: 13.187.568/0001-05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL MÉDICO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MEDICOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: R$ 94.500,00 (noventa e quatro mil e
quinhentos reais). VIGENCIA: 14 de julho de 2017 a 14 de Fevereiro de 2018. ASSINATURA: 12 de julho de 2017.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e303c7b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:12:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial